
Zarządzenie Nr 179/2005 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 19 sierpnia 2005r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) art. 128 ust. 1  pkt 2 i ust. 2 

pkt 1  ustawy    z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku, 

Nr 15, poz. 148   z późn. zm. ) oraz § 12 uchwały Nr XXVII/291/2004 Rady Miejskiej w 

Pułtusku z dnia  28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok, 

zarządzam  co następuje: 

 

§1 

 

 Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SK/TT/BS 



 

                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 179/2005 

                                                                                          Burmistrza Miasta Pułtusk 

                                                                                          z dnia 19 sierpnia 2005r.  

 

Wydatki  

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

758 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

75818 

 

 

80113 

 

 

 

80101 

 

 

80103 

 

 

 

92195 

 

 

4810 

 

 

4010 

 

4300 

 

4040 

 

 

 

4410 

 

 

4210 

 

4300 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

Oświata i wychowanie 

Dowożenie 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Zakup usług pozostałych 

Szkoły podstawowe 

Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

Podróże służbowe krajowe 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

 

90.000 

 

 

6.500 

 

 

 

623 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.500 

 

 

 

 

 

623 

 

 

 

10.000 

80.000 

RAZEM 97.123 97.123 

 

 


